

Smlouva o dílo

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Objednatel: **Envicomp s.r.o.**
Se sídlem: Hrnčíře 969, 584 01 Ledec nad Sázavou
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 509641521/0100
IČO: 49815296
DIČ: CZ49815296
Zastoupený: Ing. Vladimírem Křivánkem

Zhotovitel: **Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledec nad Sázavou**
Se sídlem: Husovo náměstí 1, 584 01 Ledec nad Sázavou
Bankovní spojení: KB Ledec nad Sázavou
Číslo účtu: 2791810227/0100
IČO: 60126647
DIČ: CZ60126647
Zastoupený: Mgr. Ivanou Vitiskovou, ředitelkou školy

uzavírají tuto smlouvu

I.

Předmět smlouvy, Dodací termín

Předmět smlouvy je specifikován v příloze č. 1 (Objednávka číslo 2685/16), která je součástí smlouvy.

II.

Doba plnění

Dodací termín je uveden v příloze číslo 1. Plnění před termínem se nevylučuje. Pokud by nebylo možné dodací termín dodržet, je zhotovitel povinen neprodleně informovat objednatele. Doba plnění lze změnit na základě potvrzení obou stran (může být mailem).

III.

Cena, způsob a lhůta úhrad

1. Celková cena díla dle čl. I. činí 192350,- Kč bez DPH. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH stanovená jako pevná a nejvýše přípustná. **V případě změny zákonných sazeb DPH mají smluvní strany povinnost změnit celkovou cenu.**
2. Manipulační náklady (obal a nakládka dodávky) jsou započteny v ceně.
3. Objednatel je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktury. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení na adresu objednatele. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. „Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).“
5. „Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdatelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.“

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než které byly sjednány ve smlouvě. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově vyhotovené.
7. Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu.
8. **Právo fakturace vzniká dnem dodání všech náležitostí zakázky dle této smlouvy.**
9. **Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu objednatele.**

IV.

Místo plnění

Místem plnění je Poštovní 405, Ledec nad Sázavou.

V.

Dodací podmínky

1. Náklady na přepravu díla a případné pojištění hradí zhotovitel, jen je-li to uvedeno v příloze č.1.
2. Dílo je zhotovitel povinen předat objednateli do data uvedeného v příloze číslo 1.
3. Zhotovitel oznámí nejdéle 2 pracovní dny před termínem datum předání díla objednateli.
4. Objednatel je povinen řádně a včas dodané dílo od zhotovitele za podmínek stanovených touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas dodané dílo převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.
5. Dílo pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným pracovníkem objednatele. Dokladem o splnění dodávky díla podle této smlouvy je dodací list popř. předávací protokol opatřený podpisem odpovědného pracovníka objednatele – pan Josef Vitiska.
6. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele podepsáním dokladu o hmotné přejímce (dodacího listu případně předávacího protokolu).

VI.

Záruka a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude dodáno podle podmínek této smlouvy v souladu se specifikací zakázky a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo odpovídá platné dokumentaci a předpisům.
2. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců.
3. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.
4. Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící odstraněním vady.
5. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky, za které odpovídá, odstranit.
6. V případě, že zhotovitel řádně a včas (nejpozději do 30 -ti dnů) reklamovanou závadu neodstraní, je objednatel oprávněn nechat závadu odstranit na náklady zhotovitele.

VII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:
 - v případě prodlení zhotovitele - smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny díla, které mělo být dodáno za každý započatý den z prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody,
 - v případě prodlení objednatele - smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, nebo neprovedení odpovídajících prací dle předmětu zakázky v termínu uvedeném v čl. VI této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
4. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto smluvní pokutu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména, že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušující hospodářskou soutěž.
3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
5. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele.
6. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Ledči nad Sázavou dne 22.7.2016

Envicom® s.r.o.
Hrnčířská 969
Ledce nad Sázavou
Tel.: +420 669 729 621
Fax: +420 669 729 621
Objednatel

Jana Kihl
.....
zhotovitel

GYMNÁZIUM, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
Ledce nad Sázavou

Objednávka

Odběratel: IČ: 49815296 DIČ: CZ49815296 ENVICOMP s.r.o. RYSKA Hrnčíře 969 584 01 Ledec nad Sázavou Tel: 569729610-6 Fax: 569729621 e-mail: envicomp@envicomp.cz	Číslo dokladu: 2685/16 IČ: 60126647 DIČ: CZ60126647 Dodavatel: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná Husovo nám. 1 584 01 Ledec nad Sázavou Místo určení:
Vyřizuje, telefon: RYSKA , 569729610-6 Poznámka: B2016851/16082-05 Datum vystavení: 22.07.2016	

Pořadí položky	Kód karty	text	Objednané množství	Cena za MJ	Cena celkem
1	A030-03-742-000	Distanzring	20,00	85,000	1700,00
2	A030-05-356-000	Anlenkung	5,00	380,000	1900,00
3	A030-05-399-000	Schalterwinkel	5,00	140,000	700,00
4	A032-03-412-001	Buchse	5,00	110,000	550,00
5	A036-05-103-000	Verstellplatte	10,00	10,000 180 - 190,000	1900,00
6	A036-05-105-000	Winkel	10,00	210,000	2100,00
7	A036-05-111-001	Anlenkungsplatte	5,00	130,000	650,00
8	A036-05-116-000	Platte Mitte	10,00	160,000	1600,00
9	A036-05-117-000	Platte Ende	10,00	140,000	1400,00
10	A036-05-120-000	Initiatorblech	10,00	90,000	900,00
11	A036-05-124-000	Ventilblobspange	5,00	180,000	900,00
12	A036-05-128-000	Adapterplatte	10,00	980,000	9800,00
13	A036-05-156-001	Platte-Mitte	5,00	900,000	4500,00
14	A036-05-157-001	Führungsplatte	5,00	1200,000	6000,00
15	A036-05-158-000	Anschlagplatte	5,00	80,000	400,00
16	A036-05-159-001	Anlenkung	5,00	450,000	2250,00
17	A036-05-170-000	Halteplatte	5,00	2200,000	11000,00
18	A036-05-171-000	Lagerplatte	20,00	650,000	13000,00
19	A036-05-251-001	Seitenplatte	40,00	680,000	27200,00
20	A036-05-254-000	Platte	20,00	100,000	2000,00
21	A036-05-255-000	Bolzen	40,00	55,000	2200,00
22	A036-05-323-000	Auflageklotz	20,00	180,000	3600,00
23	A036-05-326-000	Distanz	10,00	150,000	1500,00
24	A036-05-328-000	Backe	20,00	90,000	1800,00
25	A036-05-353-000	Führungsleiste	80,00	180,000	14400,00
26	A036-05-358-002	Anlenkung	10,00	250,000	2500,00
27	A036-05-360-002	Mitnehmerplatte	10,00	110,000	1100,00
28	A036-05-377-000	Mitnehmer	10,00	200,000	2000,00
29	A036-05-380-000	Klotz	20,00	200,000	4000,00

Objednávka 2685/16

Pořadí položky	Kód karty	Objednané množství	text
----------------	-----------	--------------------	------

Místo určení:

30	A036-05-390-001	Verteiler 2fach	5,00	100,000	500,00
31	A036-05-506-000	Anschlag fix	20,00	180,000	3600,00
32	A036-05-507-000	Anschlagschraube	20,00	110,000	2200,00
33	A036-05-508-000	Beilage	40,00	80,000	3200,00
34	A036-05-518-000	Anschlagplatte	20,00	450,000	9000,00
35	A036-05-519-000	Sensorhalter	20,00	50,000	1000,00
36	A036-05-607-000	Bolzen	80,00	60,000	4800,00
37	A036-05-609-000	Platte	20,00	120,000	2400,00
38	A036-05-610-001	Fuehrungsplatte	20,00	250,000	5000,00
39	A036-05-611-000	Fuehrungsleiste	40,00	250,000	10000,00
40	A036-05-616-000	Platte	20,00	280,000	5600,00
41	A036-05-619-000	Halteflasche	20,00	220,000	4400,00
42	A036-05-622-000	Klemmkastenplättchen	20,00	120,000	2400,00
43	A036-05-623-000	Halteplättchen	10,00	130,000	1300,00
44	A036-05-706-001	Anschlag	10,00	320,000	3200,00
45	A036-05-713-000	Lagerplatte	40,00	80,000	3200,00
46	A036-05-714-000	Anlenkung klappe	20,00	220,000	4400,00
47	A036-05-716-001	Schaltfahne	10,00	80,000	800,00
48	A036-05-717-000	Schalterblech	10,00	80,000	800,00
49	A036-05-903-000	Einstellklotz	10,00	110,000	1100,00

Suma za položky:

190650,00

PROSÍM O POTVRZENÍ, POPŘ. NAVRŽENÍ ZÁVAZNÉHO DODACÍHO TERMÍNU!!!

Výše uvedené dílce objednáme dle Všeobecných obchodních podmínek ENVICOMP z 1.října 2010.

Ke každé zakázce je vyžadováno Osvědčení o jakosti podepsané vedoucím výstupní kontroly, ve zvláštních případech na požadavek objednatele i ředitelem společnosti. Osvědčení prokazuje, že dílce odpovídají objednávkám, výkresům a další předepsané dokumentaci.

Veškeré tolerované rozměry, hodnoty tvrdosti, tloušťky nátěrů a pod. musí být přeměřeny.

Bez tohoto Osvědčení nebude zakázka převzata.

Cena je stanovena fco LnS ,bez DPH

Dodací termín: 13.9.2016

___ Ekonomický systém WinStrom ___

192 350,
